关于公司 2020 年限制性股票激励计划

有关事项的通知

2020年 7月 28日公司召开的第六届董事会第二十次会议审议通

过了关于《江西黑猫炭黑股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划

（草案）》及其摘要的议案，现将该激励计划草案予以公示，公示期

10天（2020 年 7月 30 日至 2020年 8 月 8日）。

若公示期间无人提出异议，视为对激励对象没有异议；若有异议，

可向公司董事会办公室（电话：0798-8933126；邮箱：

db@blackcat.com.cn）或人力资源处（电话：0798-8399799；邮箱：

hr@blackcat.com.cn）进行反馈。

江西黑猫炭黑股份有限公司

2020年 7月 30 日

附件：黑猫股份：2020 年限制性股票激励计划（草案）

http://www.jx-blackcat.com/wp-content/uploads/2020/07/2020jilicaoan.pdf
http://www.jx-blackcat.com/wp-content/uploads/2020/07/2020jilicaoan.pdf